[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                     ПРОЕКТ

январь 2014 года                                         №                                         п. Веселый

Об организации проведения

инвентаризации муниципального имущества
Веселовского сельского поселения

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.06.1995 № 49 «Об утверждении Методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», постановлением Администрации Веселовского района от 29.01.2014 № 62 «Об организации проведения инвентаризации муниципального имущества Веселовского района», в целях более эффективного использования муниципального имущества Веселовского сельского поселения,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Веселовского сельского поселения, Веселовскому МУП
ЖКХ, МБУК «Веселовский СДК»:
Организовать в установленном порядке проведение годовой
инвентаризации муниципального имущества Веселовского сельского поселения, принадлежащего Администрации Веселовского сельского поселения, Веселовскому МУП ЖКХ, МБУК «Веселовский СДК» на праве хозяйственного ведения, оперативного управления, в том числе основных средств, по состоянию на 31 декабря 2013 года в срок до 1 марта 2014 года соответственно.

Представить в сектор по строительству, ЖКХ, земельных и
имущественных отношений Администрации Веселовского сельского поселения по результатам инвентаризации документы для внесения изменений в реестр муниципального имущества Веселовского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Веселовского сельского поселения О.М. Митяева.

Глава Веселовского сельского поселения                                         А.Н. Ищенко

Исполнитель: И.Ю. Журавлева

Согласовано:  О.М. Митяев

                        В.А. Гнелицкая
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2014 года                                  №  23                                           п. Веселый

Об организации проведения

инвентаризации муниципального имущества

Веселовского сельского поселения

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.06.1995 № 49 «Об утверждении Методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», постановлением Администрации Веселовского района от 29.01.2014 № 62 «Об организации проведения инвентаризации муниципального имущества Веселовского района», в целях более эффективного использования муниципального имущества Веселовского сельского поселения,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Веселовского сельского поселения, Веселовскому МУП

ЖКХ, МБУК «Веселовский СДК»:

1.1. Организовать в установленном порядке проведение годовой

инвентаризации муниципального имущества Веселовского сельского поселения, принадлежащего Администрации Веселовского сельского поселения, Веселовскому МУП ЖКХ, МБУК «Веселовский СДК» на праве хозяйственного ведения, оперативного управления, в том числе основных средств, по состоянию на 31 декабря 2013 года в срок до 1 марта 2014 года соответственно.

Представить в сектор по строительству, ЖКХ, земельных и

имущественных отношений Администрации Веселовского сельского поселения по результатам инвентаризации документы для внесения изменений в реестр муниципального имущества Веселовского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Веселовского сельского поселения О.М. Митяева.

Глава Веселовского сельского поселения                                               А.Н. Ищенко

Исполнитель: И.Ю. Журавлева

Согласовано:  О.М. Митяев

                        В.А. Гнелицкая